در بعضی از روایات فضیلت هر نماز جماعت با بیست و پنج نماز غیر جماعت برابر شمرده شده است. فردی خدمت پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله رسید و عرض کرد: یا رسول الله، من نایبنایم؛ گاه صدای اذان را می شنوم ولی کسی را ندارم که مرا به نماز جماعت بیاورد. حضرت فرمود: از منزلت به مسجد طنبایی ببند و در نماز جماعت حاضر شو.

دوره جدید - شماره ۷
۱۰ شهریور ۱۳۹۳
۵ ذی القعدة ۱۴۳۵
1 September 2014

بسته می شود و علت آن، ظرفیت کم مسجد به خاطر اجرای طرح توسعه است. اگر زائران با تأخیر به مسجد بروند، باید در طبقات بالا جا بگیرند که دو دستگاه پله برقی، واقع در بیرون مسجد در قسمت صفا و باب عبدالعزیز تا آخرین لحظات، زائران را به طبقات بالایی برد.